
 

 

Strana 1 

Městský úřad Chotěboř, 

oddělení životního prostředí 
Trčků z Lípy 69, Chotěboř 

 

 

Č.j.: MCH-54730/2023/ODŽP/TM Chotěboř, dne: 9. října 2023 

Spis. zn.: SZ-MCH-10562/2023/ODŽP/TM  

   

Vyřizuje: Tuzová Martina  

E-mail:  tuzova@chotebor.cz 

Telefon: 569 641 176 

 

Žadatel: 

Městys Krucemburk, IČO 00267716, Nám. Jana Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk v zastoupení na 

základě plné moci Novotný Josef, Ing., IČO 32004401, U Dvora 924/11, 586 01 Jihlava 1 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

zahájení vodoprávního a stavebního řízení – upuštění od ústního jednání 

Městský úřad Chotěboř, oddělení životního prostředí, vodoprávní úřad, obdržel dne 4.7.2023 od žadatele, tj. 

Městys Krucemburk, IČO 00267716, Nám. Jana Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk, v zastoupení na základě 

plné moci Novotný Josef, Ing., IČO 32004401, U Dvora 924/11, 586 01 Jihlava 1, žádost o vydání 

společného územního rozhodnutí a stavebního povolení k vodnímu dílu „Staré Ransko splašková 

kanalizace s čištěním odpadních vod na ČOV Krucemburk“.  

Podkladem pro vodoprávní a stavební řízení je projektová dokumentace, kterou vypracoval v prosinci 2021 

Ing. Josef Kopecký pod společností AQA-CLEAN, projekční a geodetická kancelář, U Dvora 11, Jihlava, 

pod číslem zakázky 2594. 

 

Liniová stavba vodovodu bude umístěna na pozemcích parcelní čísla 1288/1, 1288/2, 1288/4, 1288/5, 

1290/1, 1291/1, 1293/1, 1295/1, 1295/2, 1296/1, 1306/1, 1308, 1318, 1326/1, 1326/2, 1326/3, 1334, 1336, 

1337, 1366/73, 1671/1, 1672/1, 1758/5 v katastrálním území Krucemburk, 46/2, 49/1, 49/30, 49/34, 62/1, 91, 

104, 139/1, 139/2, 140, 193/7, 193/14, 215, 231/6, 241/1, 242/1, 243/1, 243/3, 243/7, 243/8, 243/9, 243/10, 

243/14, 243/17, 243/18, 243/19, 243/21, 243/22, 243/23, 243/24, 243/30, 243/31, 243/32, 244/1, 409/1, 437, 

441, 443, 444/1, 445, 446/1, 473/2 v katastrálním území Staré Ransko. 

Stavba vodního díla je členěna na následující stavební objekty: 

SO  01 Stoky splaškové kanalizace 

• SO 01-1 Stoky v povodí ČSOV 01 

• SO 01-2 Stoky v povodí ČSOV 02 

• SO 02-3 Stoky v povodí ČSOV 03 

SO 02 Čerpací stanice odpadních vod 

• SO 02-1 ČSOV 01 

• SO 02-2 ČSOV 02 



Č.j.: MCH-54730/2023/ODŽP/TM 

Strana 2 

• SO 02-3 ČSOV 03 

SO 03 Výtlačné řady 

• SO 03-1 Výtlačný řad z ČSOV 01 

• SO 03-2 Výtlačný řad z ČSOV 02 

• SO 03-3 Výtlačný řad z ČSOV 03 

SO 04 El. přípojky NN pro ČSOV 

• SO 04-1 El. přípojka NN pro ČSOV 01 

• SO 04-2 El. přípojka NN pro ČSOV 02 

• SO 04-3 El. přípojka NN pro ČSOV 03 

SO 05 Odbočení kanalizačních přípojek 

• SO 05-1 v povodí ČSOV 01 

• SO 05-2 v povodí ČSOV 02 

• SO 05-3 v povodí ČSOV 03 

PS 01 Strojně-technologická část ČSOV 

• DPS 01-1 Strojně-technologická část ČSOV 01 

• DPS 01-2 Strojně-technologická část ČSOV 02 

• DPS 01-3 Strojně-technologická část ČSOV 03 

PS02 Elektročást ČSOV 

PS03 Přenos dat a ASŘ 

 

Městský úřad Chotěboř, oddělení životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení 

§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o vodách"), a jako speciální stavební 

úřad ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení 

§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), ve 

společném řízení podle ustanovení § 140 správního řádu, oznamuje v souladu s ustanovením § 115 odst.  

8 zákona o vodách a ustanovením § 94m stavebního zákona zahájení řízení o společné územní a stavební 

řízení a ustanovením § 112 stavebního zákona, ve shora uvedené věci dotčeným orgánům a všem známým 

účastníkům řízení a současně oznamuje, že upouští od ústního jednání s ohledáním na místě stavby, jelikož 

mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 

stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění. Dnem podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní a stavební 

řízení. 

 

 

Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy uplatnit u Městského úřadu Chotěboř, oddělení 

životního prostředí, 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

jinak se k nim nepřihlíží. 



Č.j.: MCH-54730/2023/ODŽP/TM 

Strana 3 

Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy uplatnit u Městského úřadu Chotěboř, oddělení 

životního prostředí, mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Chotěboř, oddělení životního 

prostředí, úřední dny: Po a St 8:00 - 11:30 a 12:15 - 17:00, ostatní dny po telefonické dohodě). 

Vodoprávní úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, ve smyslu 

ustanovení § 36 odst. 3 zák. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád"), a to nejpozději 3 dny od výše uvedeného data v době Po a St 8:00 - 11:30 a 12:15 - 17:00, 

ostatní dny po telefonické dohodě v kanceláři č. (305) Městský úřad Chotěboř, oddělení životního prostředí. 

Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu 

pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží 

ve smyslu zásady koncentrace řízení. 

Ve stejné lhůtě mohou uplatnit svá závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným 

stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto (ustanovení § 115 odst. 8 zákona o vodách 

a ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona). K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, se nepřihlíží. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho 

zástupce písemnou plnou moc a v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu, předloží průkaz 

totožnosti. 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení ve shora uvedené lhůtě nahlédnout u Městského úřadu 

Chotěboř, oddělení životního prostředí (úřední dny: pondělí a středa od 8:00 do 11:30 a od 12:15 do 17:00 

hodin, v ostatních dnech po předchozí dohodě). 

 

Martina Tuzová 

vedoucí oddělení životního prostředí 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno do: ............................................ 

 

    

.......................................................................   ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 



Č.j.: MCH-54730/2023/ODŽP/TM 

Strana 4 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení  

Doručení jednotlivě: 

1. Městys Krucemburk, Nám. Jana Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk, DS: OVM, 4swbdbk 

2. Novotný Josef, Ing., U Dvora 924/11, 586 01 Jihlava 1, DS: PFO, d327pz5 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě): 

3. Lukáš Janáček, Nám. Jana Zrzavého 33, 582 66 Krucemburk 

4. Věra Janáčková, Na Viničkách 471, 582 66 Krucemburk 

5. Marta Vavroušková, Bratří Čapků 2071/7, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 

6. Josef Švejda, Křiby 315, 664 17 Tetčice 

7. Zdeněk Glanc, Spojovací 405, 582 63 Ždírec nad Doubravou 

8. Soňa Janáčková, Staré Ransko 61, Krucemburk, 582 63 Ždírec nad Doubravou 

9. Alena Loubková, Husova 983, 334 01 Přeštice 

10. Jaroslava Cimplová, Staré Ransko 64, Krucemburk, 582 63 Ždírec nad Doubravou 

11. Miloslava Machová, Staré Ransko 74, Krucemburk, 582 63 Ždírec nad Doubravou 

12. Jiřina Valecká, Koželužská 85, 582 66 Krucemburk 

13. Vladimír Valecký, Koželužská 85, 582 66 Krucemburk 

14. Tomáš Dohnal, Nový Studenec 120, Ždírec nad Doubravou, 582 64 Výdejní místo Horní Studenec 

15. Jiří Pešek, Březhradská 185/17, Březhrad, 503 32 Hradec Králové 22 

16. Ivana Pospíšilová, Nový Studenec 139, Ždírec nad Doubravou, 582 64 Výdejní místo Horní Studenec 

17. Jiří Slanař, Dr. Drbálka 345, 582 66 Krucemburk 

18. Monika Veselíková, Radim 10, 538 54 Luže 

19. Jan Kodras, Strážek 56, 592 53 Strážek 

20. Jana Kodrasová, Staré Ransko 58, Krucemburk, 582 63 Ždírec nad Doubravou 

21. Renata Raková, Staré Ransko 90, Krucemburk, 582 63 Ždírec nad Doubravou 

22. Ing. Miloš Gajdorus, Družstevní 569, 582 63 Ždírec nad Doubravou 

23. Ilona Losenická, Zahradní 1534, 583 01 Chotěboř 

24. Michal Janáček, Staré Ransko 43, Krucemburk, 582 63 Ždírec nad Doubravou 

25. Tomáš Málek, Vinička I 355, 582 66 Krucemburk 

26. Alena Málková, Staré Ransko 4, Krucemburk, 582 63 Ždírec nad Doubravou 

27. Zdeňka Čeplová, Studentská 1703/12, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 

28. MUDr. Marie Kopřivová, Nad strouhou 1320/9, Braník, 147 00 Praha 47 

29. Zora Paarová, Železničního pluku 1944, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

30. Jaroslav Částka, Navigátorů 622/1, Liboc, 161 00 Praha 614 

31. Vladimír Kubeš, Pavla Švandy ze Semčic 1066/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

32. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3, DS: PO, 

dbyt8g2 

33. Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 1, 

DS: PO, 3qdnp8g 

34. Zemědělská a.s. Krucemburk,akciová společnost, Koželužská 385, 582 66 Krucemburk, DS: PO, bshu3s2 

35. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, DS: 

PO, e8jcfsn 

36. Jana Pešková, Kotorská 1578/34, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: FO, 5ns6n2h 

37. Miroslava Slanařová, Dr. Drbálka 345, 582 66 Krucemburk, DS: FO, mcfxjfq 

38. Městys Česká Bělá, Česká Bělá 122, 582 61 Česká Bělá, DS: OVM, ywtbfy6 

39. Obec Krátká Ves, Krátká Ves 31, 582 22 Přibyslav, DS: OVM, 936avqd 

40. Obec Olešenka, Olešenka 42, 582 22 Přibyslav, DS: OVM, e76awun 

41. Obec Sobíňov, Sobíňov 200, 582 62 Sobíňov, DS: OVM, 2cuax98 

42. Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, 

ybxb3sz 



Č.j.: MCH-54730/2023/ODŽP/TM 

Strana 5 

43. Obec Slavětín, Slavětín 7, 582 63 Ždírec nad Doubravou, DS: OVM, 869aw75 

44. Městys Havlíčkova Borová, Náměstí 278, 582 23 Havlíčkova Borová, DS: OVM, qccbee8 

45. Obec Oudoleň, Oudoleň 123, 582 24 Oudoleň, DS: OVM, w35bmpz 

46. Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, DS: OVM, gw6bqx4 

47. Město Ždírec nad Doubravou, Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou, DS: OVM, kg2bqmn 

48. Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 Přibyslav, DS: OVM, psmayej 

49. Městys Bohdalov, Bohdalov 250, 592 13 Bohdalov, DS: OVM, 8qnbffj 

50. Obec Nížkov, Nížkov 107, 592 12 Nížkov, DS: OVM, 378bcfa 

51. Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě, DS: OVM, 

y67bvir 

52. Městys Nové Veselí, Na Městečku 114, 592 14 Nové Veselí, DS: OVM, vvybcdg 

53. Městys Ostrov nad Oslavou, Ostrov nad Oslavou 246, 594 45 Ostrov nad Oslavou, DS: OVM, ba7a4ai 

54. Obec Škrdlovice, Škrdlovice 48, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, wnsarsw 

55. Obec Velká Losenice, Velká Losenice 360, 592 11 Velká Losenice, DS: OVM, qjxbkez 

56. Městys Vojnův Městec, Vojnův Městec 27, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, ekebmfp 

57. Obec Vepřová, Vepřová 36, 592 11 Velká Losenice, DS: OVM, p4uav3g 

58. Obec Radostín, Radostín 14, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, zx4ayk4 

59. Obec Světnov, Světnov 62, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, DS: OVM, je9azet 

60. Obec Malá Losenice, Malá Losenice 30, 592 11 Velká Losenice, DS: OVM, f3eaqkc 

61. Obec Sirákov, Sirákov 45, 592 12 Nížkov, DS: OVM, ewtaweg 

62. Obec Radňovice, Radňovice 61, 592 31 Nové Město na Moravě, DS: OVM, 2xiay5i 

63. Obec Obyčtov, Obyčtov 80, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, x66ayrc 

64. Obec Hodíškov, Hodíškov 52, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, a6zavhr 

65. Obec Jitkov, Jitkov 60, 583 01 Chotěboř, DS: OVM, w7qax8t 

66. Obec Modlíkov, Modlíkov 60, 582 22 Přibyslav, DS: OVM, fykbmmb 

67. Obec Stříbrné Hory, Stříbrné Hory 65, 582 22 Přibyslav, DS: OVM, 5t7avxh 

68. Obec Pokojov, Pokojov 9, 592 14 Nové Veselí, DS: OVM, 3n7bgcg 

69. Obec Rudolec, Rudolec 47, 592 14 Nové Veselí, DS: OVM, wq8a55a 

70. Obec Matějov, Matějov 45, 592 12 Nížkov, DS: OVM, 3kuarn4 

71. Obec Březí nad Oslavou, Březí nad Oslavou 47, 592 14 Nové Veselí, DS: OVM, dbqa95z 

72. Obec Budeč, Budeč 44, 592 14 Nové Veselí, DS: OVM, quebpme 

73. Obec Újezd, Újezd 32, 592 12 Nížkov, DS: OVM, yh3bgb3 

74. Obec Jámy, Jámy 47, 592 32 Jámy, DS: OVM, m3xbzka 

75. Obec Nové Dvory, Nové Dvory 70, 592 12 Nížkov, DS: OVM, ssebtgn 

76. Obec Lhotka, Lhotka 60, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, m32bn97 

77. Obec Počítky, Počítky 67, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, 7j9ayjk 

78. Obec Sazomín, Sazomín 43, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, bx5b57b 

79. Obec Sklené, Sklené 40, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, zu7b7y5 

80. Obec Vatín, Vatín 82, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, inmaxb8 

81. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

82. Lesní družstvo obcí, Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, DS: PO, k3arnws 

83. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

84. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

85. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6, 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 

86. parcelní číslo 1364/3, 1366/76, 1671/2 v katastrálním území Krucemburk, parcelní číslo st. 3, 4, 5, 7, 10, 

11/1, 11/2, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37/1, parcelní číslo 

38/25, parcelní číslo st. 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, parcelní číslo 45, parcelní číslo st. 46, parcelní číslo 

47/2, 47/23, parcelní číslo st. 47, 48/1, 48/2, parcelní číslo 49/2, 49/3, 49/4, 49/6, 49/8, 49/9, 49/10, 49/12, 

49/14, 49/16, 49/17, 49/19, 49/20, 49/21, 49/23, 49/24, 49/25, 49/26, 49/27, 49/28, 49/29, 49/31, 49/33, 



Č.j.: MCH-54730/2023/ODŽP/TM 

Strana 6 

parcelní číslo st. 49, 50, parcelní číslo 51/1, 51/2, 51/3, 51/4, 51/5, 51/6, parcelní číslo st. 51, parcelní 

číslo 52/1, 52/2, 52/3, 52/4, parcelní číslo st. 52, parcelní číslo 53/1, 53/2, parcelní číslo st. 53, parcelní 

číslo 54, parcelní číslo st. 54, 55, parcelní číslo 56, parcelní číslo st. 56, 57/1, parcelní číslo 57, 58, 59, 60, 

61, 62/2, parcelní číslo st. 64/2, parcelní číslo 64, 65, 67, 68, 69, 70, 72, 73, 76, 78, 83/1, 84, 85, 87, 90, 

93, 93, parcelní číslo st. 98, 99, 101, parcelní číslo 103, 105/1, 107/1, 108, 110/1, 110/3, 113, 114, 

parcelní číslo st. 114, parcelní číslo 115/1, 115/2, 115/3, 117/1, 117/2, 117/3, 117/4, 117/5, parcelní číslo 

st. 118, parcelní číslo 119, parcelní číslo st. 119, parcelní číslo 120, 121, 122, parcelní číslo st. 123, 

parcelní číslo 123, parcelní číslo st. 124, 125, parcelní číslo 127/1, 127/2, 129, 131, 132, parcelní číslo st. 

133, parcelní číslo 133, parcelní číslo st. 134, 135, parcelní číslo 135, parcelní číslo st. 136, parcelní číslo 

136, 137, 138, parcelní číslo st. 138, 141, parcelní číslo 143, 144, 145, parcelní číslo st. 146, 147, parcelní 

číslo 147, 148, 150, 151, 152, 153, 154, 155, parcelní číslo st. 155, parcelní číslo 156, 157, parcelní číslo 

st. 157, parcelní číslo 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 166, 167, 168, 170, 172/2, 174, 177, 180, 185, 

188, 189, 190, 192/2, 192/6, 193/1, 193/3, 193/5, 193/6, 193/8, 193/9, 193/10, 193/11, 193/15, 193/16, 

193/19, 197/1, 205, 206, 209, 210, 211, 213, 216, parcelní číslo st. 218/1, 230, parcelní číslo 231/4, 

231/7, 231/21, 231/23, 234/1, 235, 236, 239/1, parcelní číslo st. 239, parcelní číslo 241/2, 242/2, parcelní 

číslo st. 242, parcelní číslo 243/5, 243/6, 243/11, 243/12, 243/13, 243/15, 243/20, 243/25, 243/26, 243/28, 

243/29, 248/1, parcelní číslo st. 279, parcelní číslo 440, 442/1, 442/2, 442/3, 444/2, 444/3, 448, 482, 483, 

493 v katastrálním území Staré Ransko 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

87. Městys Krucemburk, Nám. Jana Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk, DS: OVM, 4swbdbk 

88. Městský úřad Chotěboř, úřední deska, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 

89. Městský úřad Chotěboř, odbor dopravy a přestupků, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

90. Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení životního prostředí - OH, 

OVZD, OP, ZPF, SSL, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

91. Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod 1, DS: PO, z9egxzy 

92. Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, 

Nádražní 59, 580 01 Havlíčkův Brod 1, DS: OVM, x9nhptc 

93. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské vrchy, 

Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM_R, 3hjdyhg 

 

Na vědomí (doručení jednotlivě) 

94. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, 

Štáflova 2003, 580 02 Havlíčkův Brod, DS: OVM_R, j5tiu6w 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-09T16:45:04+0200


	



